MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

e 28.519

Ouagadougou, le 27 ((T 2018

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrble approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admis par ordre de mérite au concours direct
de recrutement de cent cinquante (150) éléves Infirmiers pour le
compte du Ministére de la Santé, session 2018.

Ce sont :
INFIRMIERS
ADMIS
RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB DATE NAISS.
10 RAMDE SEYDOU 000034 B4749258 02/11/90
20 SOME BALPOUOR 140022 B3734318 31/12/90
2°  KABORE HAROUNA 000163 B3944136 31/12/90
2° KABORE ILIASSE 001642 B4192426 29/06/91
50 KOMONGBANDE SALIFOU 006661 B7717997 17/07/96
5°  OQUEDRAOGO BOUREIMA 000173 B9312656 31/12/89
50 ILBOUDO MAHAMADI 009029 B3304745 31/12/87
5°  QUALI TADIOA 001080 B1110638 31/12/92
5°  QUEDRAOGO NEMATA 000087 B2878195 11/01/82
5°  KABORE IDRISSA 000164 B6620808 31/12/95
11° YONLI HANDI 006441 B1793226 31/12/91
11° DAO DRAMANE 007289 B0782761 17/06/87
11° PODA SAMI GERMAIN 077500 B5153745 28/08/94
11° SAWADOGO HADRA 0079200 B4426955 31/12/94
11° PARGNANDE SAYOUBA 000662 B7398225 31/12/96
11° NIKIEMA R. CHARLES 078122 B8694857 04/11/96
11° KAM SIE NARCISSE 000286 B7773804 31/12/96
11° SONDE AYOUBA 090213 B5144433 31/12/87
11° GOURABOU IDRISSA 035323 B2710955 29/09/92
11° OUEDRAOGO DAOUDA 000296 B2781017 31/08/86
21° PAGABELEM MANAGREBEM 075812 B5762517 17/12/89
21° PARE SALIFOU 035386 B5650966 09/11/94



RANG
21°
21°
21e°
21¢°
21¢°
21°
29¢°
29°
29¢°
29¢°
290
29°
29°
290
290
29¢°
29¢°
29¢°
29¢°
29¢°
29¢°
29°
29¢°
29¢°
29¢°
29°
29¢°
29¢°
29°
29¢°
29¢°
29°
29°
29¢°
57°
57°
57¢°
57°
57¢°
57°
57¢°
57¢°
57°

NOM ET PRENOM (s)

SAWADOGO JEAN LUC A. T.
SOME ABDOULAYE
OUEDRAOGO DIEUDONNE
SANE RABOGBSOMDE
NITIEMA ROSALIE
BAMOGO BARKE
OUEDRAOGO PAUL T.
OUATTARA MADOU
ONADJA LAMOURDIA
OUEDRAOGO KARIM
YARGA YENTENLA

SE ISSOUFOU

KINDA NOUFOU

HIEN SEOBOUCRO
TOMPOUDI AMIDOU
SOME NONTOUANSOUR
KABORE EMILE
SAWADOGO Y. ETIENNE
ILLY WEND MI EMILE
KINDA P. ELIE

BEDA RICHARD

BEOGO MADY

ZERBO HUGUES ARMAND

NARE WENDNOANGA JOSEPH B.

DALLA ABRAHAM

NEBIE ABLASSE
SAWADOGO SALIF

KABRE W. BOUKARE
SIDIBE HAMIDOU
OUEDRAOGO ALIDOU

KOMI ISSOUFOU
OUEDRAOGO KADIGUIETA
NOMBRE T. KEVIN
OUEDRACGO M. P. WEND-YAM
SAVADOGO T. ALEXANDRE
CONGO MOUSSA

ZABA ELIZE

OUEDRAOGO G. MAXTME
MILLOGO ABEL
DIBGOLOGO ZOLISSA
ZABRE ABDOU GASSIDOU
OUEDRAOGO KARIM
OUEDRAOGO RACHIDE

INFIRMIERS

ADMIS

RECEPISSE

002395
035176
002338
002078
004456
009827
002527
009822
007610
075884
001436
004812
002344
006890
090019
140074
002508
139076
100121
075746
075601
004048
035560
118048
010417
005254
003271
002566
004020
002308
037025
008152
003740
010322
009553
000075
076742
004195
037777
007519
006691
076752
002695

N°CNIB
B1593089
B3545251
B2463490
B4626323

B10037199

B1398071
B3461192
B6932617
B7681730
B4440842
B9468833
B7399268
B2871433
B16625006

B67611582

B2094011
B6398882
B7941408
B6976888
B9935658
B6812720
B2161914
B4500553
B4700536
B7632475
B3383861
B6858780
B4656975
B1478326

B10233173

B4339232
B4504889
B0502447

B10044279

B4525070
B4586130
B7858762
B3343343
B7590301
B2928354
B9075369
B7946408
B3355236

DATE NAISS.

26/08/89
31/12/83
29/09/89
12/11/88
31/12/89
31/12/90
17/08/86
31/12/88
12/09/91
31/12/95
31/12/96
06/04/88
31/12/89
13/04/90
31/12/90
31/12/91
07/11/92
03/12/95
27/10/91
03/12/91
03/04/92
31/12/93
10/01/95
19/03/95
26/05/87
31/12/88
28/08/92
31/12/92
21/12/87
03/01/90
06/12/91
25/12/92
21/01/93
25/03/91
07/09/88
27/05/94
06/06/96
11/11/90
27/01/93
09/09/86
08/10/92
13/04/94
19/07/94



RANG NOM ET PRENOM (s)

57°
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57°
57¢
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57¢°
57°
57°
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57¢°
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57¢
57°
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57¢°
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57¢°
57¢°
57¢°
57¢°
57¢°
57¢°
57¢°
92¢°
92°
92¢°
92¢°
929
929
92°
92¢°
92¢°
920°
92°
92°
92°
92°
92°
92°
92°

WOBGO EDMOND

OUBDA HAROUNA
KARANTAO PAA
OUATTARA ISSOUF
ZOUNGRANA VIVIANE
KINDO SALIFOU
NAKOULMA PAUL
SINGBEOGO MARIAM
NITIEMA CLEMENT
LOMPO NOEL

KIEMDE W. GUY IRENE
BAGRE NEB NOMA LEA
KABORE ALIDOU

ZEBA ILYASSOU
BAMBARA MARTHE GISELE
OUEDRAOGO ADAMA
KONE ABDOULAYE
ZONGO OUMAROU
BALMA SIMEON

ZIBA DJENEBA JEANNE
KONATE L. C. ALPHA NEHE
KABORE K. NADINE
KIENTEGA RINGUESBA
KINDA ABDOULAYE
BOUDA ISSAKA

SOME SCHADRAC
KABORE K. ROBERT
SANOGO SALIFOU
OUINDSOURI K. LUDOVIC
SAVADOGO BOUREIMA
OUEDRAOGO SIBRI
YOUMA MOUSSO

DRABO LASSINA
MINTIN ALIT

SORY AROUNA

SOME Z. MARCELLIN
DRABO OUSSEINI
NASSA SOUHOUDOU
TAPSOBA DJIBRILA
DAPELGO SIBRI ALEXIS
ZONGO P. BRIGITTE
TRAORE ALI

ZONGO K. ELIE

INFIRMIERS

ADMIS

RECEPISSE

006773
110297
001858
005329
004334
004377
009873
000107
002874
005028
006576
003906
110422
001107
006938
130445
075196
004982
000369
075258
001574
005245
008210
002751
007211
000083
000571
035948
001446
004628
000673
006420
003482
100192
007975
005710
035771
004953
005359
118016
009203
050026
002334

N°CNIB
B1307317
B2523543
B6917331
B9250012

B10109475

B2343561
B7722574
B4646452
B3742891
B1655580
B3529695
B3675317
B4213111
B64195063
B3264714
B7993773
B4285731
B1244843

B10087940

B1700883
B3800346
B7785874
B4984936
B1742933
B4048008
B1392724
B20950323
B4282201
B8462083
B4253682
B3089345
B6381010
B2367331
B9660433
B7734063
B9312187
B3836108
B5189384
B2628412

Bl0219118

B2955749
B7579123
B3274184

DATE NAISS.

20/11/96
24/11/88
29/08/90
31/12/90
31/03/92
31/12/92
03/03/94
31/12/94
26/03/95
26/12/84
28/06/88
21/03/89
22/05/90
03/09/90
25/09/92
16/12/94
31/12/94
29/01/89
31/12/89
12/12/91
06/09/95
09/09/95
31/12/95
31/12/91
17/12/87
01/05/93
31/05/84
02/10/89
23/07/91
07/08/91
20/10/86
31/12/90
25/08/92
09/09/95
28/02/85
05/04/85
15/11/89
10/06/91
30/06/93
31/12/95
16/06/84
19/07/85
31/12/88



RANG
92°
92¢°
92°
92°
92°
92°
92°
92°
92°
92¢°
92°
920
92¢°
92°
92°
92°
92°
92°
92°
92°
92¢°
92°
92¢°
92¢°

133°

133°
133°
133¢°
133°
133°
133°
133°
133°
133°
133°
133°
133°
133°
133°
133°
133°
133°

NOM ET PRENOM (s)

ROUAMBA OUAHABOU
BARGO IDRISSA

KABORE JEAN-PAUL
YAGO B. PRUDENCE YATYE
OUEDRAOGO LAURENT
ZOUNGRANA W BRUNO
RABDO DAOUDA

DIE BASILE

SEONE CHARLES
DONDEBZANGA BOUREIMA
OUEDRAOGO ABDOUL AZIZE
ZAMPALIGRE ILYASSOU
KABORE SOULEYMANE
NOUFE ZEPHIRIN
SAWADOGO VINCENT
ZIDA EMANUEL
OUEDRAOGO HAROUNA
TIENDREBEOGO P. ESTHER
OUYA ARISTIDE

HTEN SANSAN

SANKARA ADAMA
TAPSOBA MOUNI
SAVADOGO SAYOUBA
SOULAMA MOUSSA

SIA YAMDAOGO
COMPAORE OUSMANE
SOMMA YACOUBA

GUERE MAMOUNATA
HAYORO HONIANT
OUEDRAOGO HAROUNA
TRAORE ALASSANE
KIONON KOUDOUGOU
KABORE ALASSANE

OUEDRAOGO ANSELME ISMAEL

SOMA MASSATKE
DAKISSAGA W. ISSA
ILBOUDO W. RATICHA
KIEMA NAIMATOU
OUARME BOUKARY
KOARA W. CASIMIR
SOUBEIGA REGISTRE
BALMA WINDSOM BRUNO

Arrété la présente liste a

INFIRMIERS

ADMIS

4

RECEPISSE N°CNIB

055012
000055
009472
001485
008071
055026
036790
001967
006710
119022
001066
110414
001434
140118
085113
077405
006197
000228
007091
007052
001279
006640
077731
037118
006876
002717
010180
130278
077188
007215
050015
075738
000929
004770
010454
004014
006208
065190
120113
000773
006836
007024

150 admis.

B3487312
B7124215
B7204071
B2001368
B5110752

B10222468

B8502101
B7630912
B4118663
B3767070
B2755595
B5774657
B4522708
B5252988
B4870697
B5412363
B7402270
B7645951
B1216359
B9993235
B3510655
B5356771
B5375911
B9134974
B2367796
B4625621
B5005833
B4479668
B4719248
B2296862
B2960737
B8081329

B10135958

B5340075
B0827898
B9102225
B7354965
B5761782
B42959048
B7830678
B4981557
B2343766

DATE NAISS.

22/12/89
02/03/90
31/12/90
13/05/91
26/11/91
06/09/96
31/12/99
31/12/91
03/03/92
05/09/92
13/05/93
31/12/93
31/12/95
31/12/95
27/09/89
11/04/93
28/09/95
01/12/96
26/12/84
31/12/85
13/11/92
31/12/92
31/12/97
23/08/92
31/12/91
31/12/92
31/12/88
31/12/94
31/12/95
14/11/90
20/12/90
31/12/96
31/12/98
31/12/88
31/12/89
28/11/90
29/12/90
31/12/90
31/12/90
02/02/91
29/09/91
07/10/91



RANG
10
20
30
40
5o
60
'70
80
90
10°
11-°
12°
13°
l4ac°
15°
16°
17¢°
18°
19¢°
20¢°
21°
22°
23¢°
240
25°
26°
27°
28¢
29°
30¢°
31-°
329
33¢°
34°
35¢
36°
37¢
38¢°
39¢°
40°
41°
42°
43°

INFIRMIERS

LISTE D'ATTENTE
NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE
WANGRAWA DAOUDA 055088
OUOBA YIENIBOI 000096
SOMBIE KARIM 065296
OUEDRAOGO OUINDKOUNI DIEUDONNE 075827
OUEDRAOGO JEAN-ARMEL 003083
SANDWIDI MAMADOU 110024
GOULLA DIATANGO 035043
ZONGO INOUSSA 007892
TRAORE AWA 002621
OUATTARA M. ALI 009385
ZIBA ADAMA 010032
OUEDRAOGO HAMIDOU 001051
MILLOGO YACOU 036787
KOUDOUGOU BLAISE 037203
SANKARA AROUNA 001096
KAFANDO VICTORINE 009661
SANOGO BAKARI 036693
NASSA MOHAMADOU 005786
OUEDRAOGO ISSOUFOU 037020
BADOLO OUMAROU 075737
NIKIEMA FIDELE 005061
OUEDRAOGO MOUSTAPHA 130317
GUIRO ABDOUL GUELILI 010003
KAFANDO RASMANE 006881
DICKO HAMIDOU AMADOU 150006
SAWADOGO AMSSA 008414
OUEDRAOGO SOULEYMANE 001359
OUEDRAOGO YOUBI 003237
COMPAORE Y. EMMANUEL 006978
DIENDERE ABDOUL AZIZ 007306
KIEBRE MOUSSA 035595
BAMOGO JEAN S. 009191
CISSE DRAMANE 036123
SANOU JEAN BAPTISTE 010018
MAIGA SOUMAILA 007929
KINDO ISSAKA 120102
PODA MOUONVIEL YANNICK 002547
PARE LAWADOUN CLEMENCE 130048
SIA KOULIGA 000253
CISSE YACOUBA 036742
ZOMA FLORENCE 150063
KABORE MARIAM 008549
SAWADOGO BOUREIMA 000623

N°CNIB
B3407146
B6015941
B2806385
B6513437
B6612654
B4854061
B7403855
B4336018
B1518403
B3000861
B3727414
B3374490
B9167491
B6820557
B7946752
B1530699
B4284596
B8116947
B2418254
B9446230
B0979777
B13957990
B1805202

B10260791
B 2191495

B6365858
B5171544
B6119830
B8906145
B3348073
B4342879
B5439426
B2361536
B5316638

B10017899

B4562029
B7347155
B2461724
B2367605
B4041951

B 4929947

B5129073
B4306059

DATE NAISS.

17/12/91
31/12/92
31/12/92
16/01/93
31/12/93
31/12/93
21/12/96
31/12/96
26/11/85
31/12/85
31/12/87
31/12/88
31/12/88
03/02/89
31/12/89
21/07/90
29/08/90
04/10/90
31/12/90
31/12/90
31/12/91
14/08/92
16/10/92
31/12/92
31/12/92
11/05/94
14/08/94
31/12/85
10/07/86
02/10/87
21/02/89
14/05/89
31/12/89
23/06/90
31/12/90
02/06/91
01/09/91
10/12/91
31/12/92
04/01/93
31/12/94
09/03/95
31/12/96



INFIRMIERS

LISTE D'ATTENTE
RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB DATE NAISS.
44° GUIRA M. BASSIROU 100045 B2310725 04/11/86
450 GUIRA MOCTAR 000802 B6249969 28/12/87
46° QOUEDRAOGO ISSA 035205 B7588889 31/12/88
47° KABORE SAIDOU 000671 B1274885 31/12/90
48¢° BALLTMA B. DAVID 110426 B4295014 29/04/92
49¢° ILBOUDO LASSANE 000744 B7540457 04/10/92
50¢° QUEDRAOGO INOUSSA 035823 B4210090 31/12/92
Arrété la présente liste & 50 nom(s).
Pour le Ministre et par délégation;
le Secrétaire gé ’r&i\\ :

Souléymane LENGANE




